БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,
Совет урамы,46.
Тел.; 8(34794) 73-243, факс 73-200.
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.
Тел.:8(34794) 73-243, факс 73-200
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

К А Р А Р                                                          Р Е Ш Е Н И Е

«  О назначении выборов депутатов
Совета  сельского  поселения  Кузяновский сельсовет
МР Ишимбайский   район   РБ»

В связи с истечением срока полномочий депутатов
Совета  сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет МР Ишимбайский   район  РБ  двадцать седьмого  созыва,
руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
пунктом 3   статьи  7 Устава   сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет  МР  Ишимбайский  район  РБ

Р Е Ш И Л :

	1. Назначить на 8 сентября 2019 года выборы депутатов
Совета  сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет  муниципального  района  РБ  двадцать восьмого  созыва
[bookmark: _GoBack]	2. Опубликовать настоящее решение в газете "Восход "  и «Торатау»     21 июня 2019 года.
	3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального   района  Ишимбайский   район  РБ

Глава   сельского  поселения                                                    А.М.Алтынбаев

№ 51/355
От 18 июня  2019г
с. Кузяново